Green City (Antes Mirador Panamá), ubicado en el corregimiento Ernesto Córdoba 

Campos provincia de Panamá, la cual se cumple de acuerdo a los diseños arquitectónicos 

del proyecto. 

5.9. Monto Global de la Inversión 

Se tiene un estimado de tres millones ochocientos sesenta y siete mil balboas, (B/. 

3,867,000.00). 

6. DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO 

6.3.  Caracterización del suelo 

A partir del mapa geológico de Panamá utilizado de referencia., el proyecto se encuentra 

en la formación Mamoní del grupo Colón, que pertenece al Período Terciario y